

Rudkøbing Fuge Teknik ApS

Sommerlyst 12
5900 Rudkøbing

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

18/08/2020

Thomas Rasmussen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Rudkøbing Fuge Teknik ApS
Sommerlyst 12
5900 Rudkøbing

CVR-nr: 39518333
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor REVISIONSFIRMAET HARTVIG & AALUND APS
Nørrebro 55
5900 Rudkøbing
DK Danmark
CVR-nr: 11157203
P-enhed: 1000190884

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med byggebranchen og hermed forbundet virksomhed.

Usædvanlige forhold

Der er ikke i regnskabsåret indtruffet usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der foreligger ikke væsentlige usikkerheder omkring indregning og måling som kunne påvirke opfattelsen af selskabets økonomiske stilling samt resultat.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat udviser et overskud på kr. 147.971. Årets resultat anses for værende rimelig tilfredsstillende.

Egenkapitalen udgør kr. 105.518.

Årsregnskabet balancerer med kr. 295.170.

Ledelsens forventninger til næste regnskabsår er positive.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		379.317	258.298
Personaleomkostninger	1	-194.682	-345.989
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-2.277	-16.809
Resultat af ordinær primær drift		182.358	-104.500
Andre finansielle indtægter		0	15.917
Øvrige finansielle omkostninger		-14.117	-3.870
Ordinært resultat før skat		168.241	-92.453
Skat af årets resultat	3	-20.270	0
Årets resultat		147.971	-92.453
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		147.971	-92.453
I alt		147.971	-92.453

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger		249.738	70.960
Materielle anlægsaktiver i alt	4	249.738	70.960
Anlægsaktiver i alt		249.738	70.960
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		22.444	937
Tilgodehavender i alt		22.444	937
Andre værdipapirer og kapitalandele		435	1.143
Værdipapirer og kapitalandele i alt		435	1.143
Likvide beholdninger		22.553	43.706
Omsætningsaktiver i alt		45.432	45.786
Aktiver i alt		295.170	116.746

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.	5	50.000	50.000
Overført resultat		55.518	-92.453
Forslag til udbytte		0	0
Egenkapital i alt		105.518	-42.453
Leverandører af varer og tjenesteydelser		12.000	12.000
Skyldig selskabsskat		20.270	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		157.382	147.199
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		189.652	159.199
Gældsforpligtelser i alt		189.652	159.199
Passiver i alt		295.170	116.746

Noter

1. Personalemkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	-147.300	-295.001
Personalemkostninger	0	-755
Andre omkostninger til social sikring	-47.382	-50.233
	<u>-194.682</u>	<u>-345.989</u>

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Mindre nyanskaffelser	-2.277	-16.809
	<u>-2.277</u>	<u>-16.809</u>

3. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Aktuel skat	-20.270	0
Ændring af udskudt skat	0	0
	<u>-20.270</u>	<u>0</u>

4. Materielle anlægsaktiver i alt

	Grunde og bygninger kr.
Kostpris primo	70.960
Tilgang	178.778
Afgang	0
Kostpris ultimo	249.738
Af- og nedskrivning primo	0
Årets afskrivning	0
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	249.738

5. Registreret kapital mv.

Anpartskapitalen består af 50 anparter a 1.000 kr. Anparterne er ikke opdelt i klasser.

Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

Der er ikke sket ændringer i anpartskapital siden stiftelsestidspunktet.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerhedsstillelser af nogen art.

7. Oplysning om ejerskab

Ejerforhold

Selskabet har registreret følgende anpartshavere med mere end 5% af anpartskapitalens stemmerettigheder eller pålydende værdi:

Thomas Rasmussen, Sommerlyst 12, 5900 Rudkøbing.

8. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	1